АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 3831

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города Владимира

В  соответствии  с  пунктом  6  статьи  160.2-1  Бюджетного  кодекса

Российской Федерации постановляю:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации  города  Владимира от  04.06.2014

№ 2095  «Об  утверждении  положения  о  порядке  проведения  мониторинга

качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями

средств  бюджета  города,  и  признании  утратившими  силу  некоторых

постановлений администрации города Владимира»;

-  постановление  администрации  города  Владимира  от  14.07.2014

№  2613  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 04.06.2014 № 2095»;

-  постановление  администрации  города  Владимира  от  15.12.2014

№  4756  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города

Владимира от 04.06.2014 № 2095»;

-  постановление  администрации  города  Владимира  от  17.06.2015

№  2152 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 04.06.2014 № 2095»;

-  постановление  администрации  города  Владимира  от  27.07.2015

№  2668 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 04.06.2014 № 2095»;

-  постановление  администрации  города  Владимира  от  21.02.2017

2

№  514 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 04.06.2014 № 2095»;

-  постановление  администрации  города  Владимира  от  19.11.2018

№  2872 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города

Владимира от 04.06.2014 № 2095».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Глава города А.С. Шохин